# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 7739

**Auteur(s) :** Philippe de Bréthel [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1253

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Philippe de Bréthel fait donation à l'abbaye de la Trappe de deux pièces de terre dans la paroisse de Saint-Ouen-de-Sècherouvre.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XLVII (« Carta Philippi de Bredel »), p. 89.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego, Philippus de Beidrel, dedi et concessi monachis Domus Dei de Trappa, pro salute anime mee et animarum patris et matris mee, duas pecias terre sitas in parrochia Sancti Audoeni de sicco Robore, quarum una aboutat ex una parte vie per quam itur des Peiz apud ecclesiam Sancti Audoeni de sicco Robore et ex altera parte noe Nicholai des Eveiz, et adcostat in latere uno campo Mathei prepositi et in latere altero semite per quam itur de Chirayo ad Botereriam ; et altera pecia terre est juncta ruelo quod vocatur Rouel, et abotat noe Nicholai des Eveiz ex una parte et ex altera parte terre predicti Mathei Prepositi et vocatur Campus de Prato: tenendas et habendas duas pecias terre predictis monachis in perpetuum, liberas ab omnibus rebus penitus et quietas, salvis serviciis capitalium dominorum. Ita quod ego et heredes mei in predictis peciis terre nichil poterimus de cetero reclamare, sed tenemur eas predictis monachis garantizare, defendere et ab omnibus rebus penitus liberare, exceptis serviciis supradictis. Et ut firmum, etc... Actum anno Domini M° CC° L° tertio.